
Günübirlik Cumalıkızık Gölyazı
Mudanya Trilye Turu

Serpme Köy Kahvaltısı Dahil

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:30 - İstanbul - İNCİRLİ (METROBÜS, DİLEK PASTANESİ ÖNÜ)
06:45 - İstanbul - MECİDİYEKÖY (MADO VE TAVUK DÜNYASI ÖNÜ)
07:00 - İstanbul - KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ ÖNÜ
07:10 - İstanbul - BOSTANCI KÖPRÜSÜ (ANKARA YÖNÜ)
07:20 - İstanbul - KARTAL KÖPRÜSÜ (ANKARA YÖNÜ
07:25 - İstanbul - PENDİK KÖPRÜSÜ (ANKARA YÖNÜ)
08:00 - İstanbul - Çayırova McDonald's Önü
07:45 - İstanbul - GEBZE CENTER (LUKOİL BENZİNLİK ÖNÜ)
06:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
06:00 - İstanbul - BEYLİKDÜZÜ (MARMARAPARK KARŞISI)
06:15 - İstanbul - AVCILAR (METROBÜS DURAĞI YANI
06:20 - İstanbul - SEFAKÖY (METROBÜS DURAĞI/ANKARA YÖNÜ)

Gezilecek Yerler: Günübirlik Bursa Cumalıkızık Saitabat Şelalesi Turu 

PROGRAM



HER CUMARTESİ PAZAR KESİN HAREKETLİ

SERPME KÖY KAHVALTISI DAHİL
 

 

ŞAHİNBEY RESTAURANT FARKI İLE LÜX SERPME KAHVALTI DAHİL

GÜNÜBİRLİK

GÖLYAZI

CUMALIKIZIK

MUDANYA

TRİLYE



1 Gün: Günübirlik Cumalıkızık Gölyazı Mudanya Trilye Turu

ARAÇ KALKIŞ VE HAREKET SAATLERİ

06:30 - İncirli Metrobü Durağı Dilek Pastahanesi Önü
06:45 - Mecidiyeköy Meydan İETT Durakları ( Mado & Tavuk Dünyası Önü )
07:00 - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
07:10 - Bostancı Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
07:20 - Kartal Köprüsü (Ankara yönü)
07:30 - Pendik Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
07:40 - Çayırova McDonald's Önü
07:50 - Gebze Center

İstanbul'a varış saatimiz trafik durumuna bağlı olarak 22:00-00:00 saatleri arasında olmaktadır.

Belirtilen buluşma noktalarından hareketle ilk durağımız olan Cumalıkızık Köyüne doğru yola çıkıyoruz. Köyde
koruma ve yenileme çalışmalarının yapıldığı, Osmanlı Dönemi Tarihi Konaklarla çevrili otantik atmosferine
misafir oluyoruz. Cumalıkızık Köyünde Dünya’nın en dar sokağı olan Cin Aralığından geçmeyi deneyip serbest
zamanda rengarenk Cumbalı konakları ve Etnografya Müzesi’ni ziyaret edebilirsiniz. 
Cumalıkızık gezimizin ardından Gölyazı’ya Doğru yolculuğumuza başlıyoruz. 1 saat süren yolculuğun akabinde
İncir ağaçları arasında Gölyazı’ya ilerlerken girişte restore edilen yel değirmeni karşılıyor bizi. Yol boyunca
Gölyazı ve Uluabat Gölü hakkında bilgiler ediniyoruz. Hala ayakta duran Tarihi Surların içinden geçerek Uluabat
Gölü üzerinde tek yaşam olan Ada’ya; dileyen misafirlerimizle günün en keyifli aktivitesi olan Tekne Turları ile
geçiyoruz.( Ekstra)
Serbest zamanda Göle nazır kafelerde kahve ve çay keyfi yapabilir, Şimdi restore edilip kafe olan tarihi Gölyazı
Hamamı’nı ve Camisi’ni, Tarihi surları Uluabat Gölü’nden avlanan balıkların 100 yıldır satıldığı mezatı, restore
edilen Konak ve Rum evlerini ziyaret edip bol bol fotoğraf çekebilirsiniz. Yine dileyen misafirlerimiz Göl’e en
hakim nokta Zambaktepe’ye çıkabilirler. Köyün meydanında bulunan Ağlayan Çınar’da buluşuyoruz ve Yol
üzerinde ki tezgahlara ve  Anadolu Rum Ortodoks kiliselerinin özgün örneklerinden Aziz Panteleimon Kilisesi’ne
uğrayarak 15-20 dakikalık bir yürüyüş ile aracımıza varıyoruz.
Bir sonraki durağımız olan Tirilye’ye geçiyoruz. Eski bir Rum yerleşim yeri olan Tirilye de Fatih Camii, ve
önceden Papaz Okulu olarak inşa edilen ve 1980′li yıllara kadar okul olarak hizmet veren Taş Mektep gezileri
yapıyoruz. Sonrası ülkemizde yetişen sofralık zeytinlerinin en iyilerinden olan Tirilye Zeytini alışveriş molası
akabinde Mudanya son durağımız olacaktır.
İlk olarak Mudanya’da bulunan Restaurantımıza geçiyoruz. Muhteşem esenliği ile Mudanya Kordonunu baştan
sona doğru turladıktan sonra Mudanya Mütarekesi’nin imzalandığı bina olan Mudanya Mütareke Evi’ni ve Girit
Mahallesi’nde (Mudanya Rum Mahallesi) bulunan Yalı ve Konaklarını gördükten sonra  buluşup İstanbul
yolculuğumuza başlıyoruz. Tahmini yol, hava koşullarına göre saat 22:00 -00:00 İstanbul’da oluyoruz. Bir
Sonraki TURFIRSATI seyahatinizde buluşmak üzere sizlere veda ediyoruz.

   * Rehber, hava şartları ve turun akışına göre Rota’da değişiklikler yapabilir.
* Cumalıkızık serpme kahvaltılarımız 5’erli oturma düzeninde olup fiyata dahildir
* Gölyazı kayık turları ekstradır.
* Geç Öğle yemeği ekstradır.

 

KonaklamaKonaklama yapılmamaktadır.
KahvaltıCumalıkızık Köyü Babaocağı işletmesinde fiyata dahil olarak alınmaktadır
Öğle YemeğiMudanya'da İskender ya da Gölyazı'da Balık fiyata dahil değildir.
Akşam YemeğiYol üstü tesiste alınmaktadır.
Günün TavsiyesiDünyanın en dar sokağı Cin Aralığında selfi çekilmeyi unutmayın



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER:

- Gidiş Dönüş Ulaşım
- Serpme kahvaltı

- Rehberlik Hizmeti
- Çevre Gezileri

- Seyahat Sigortası

Dahil Olmayan Hizmetler

-Kişisel Harcamalar
-Öğle Yemeği

-Akşam Yemeği
-Müze Ören Yeri Giriş Ücretleri

Önemli Detaylar

-Tur esnasında kesinlikle koltuk sözü ve garantisi verilmez.
-Araçlarımız belirlenen noktalardan, belirlenen saatlerde hareket ederler. Hareket saatinden en az 5 dakika önce
hareket noktasında olmanız ricamızdır. Geç kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde

bulunamayacaklardır.
-Tur kalkış tarihinden önce, araçtaki görevli personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında verdiğiniz

numaraya kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz numaranın doğru olmasına lütfen dikkat edin. Aksi
taktirde aramızda oluşan iletişimsizlik için sorumluluk tarafınıza ait olacaktır.

-18 Yaş altı reşit sayılmayan misafirlerimizden anne veya babalarıyla beraber tura katılmadığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvaffakatnamenin seyahat sırasında yanında bulundurmaları zorunludur.

-Rehber, hava koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü taktirde tüm programı tamamlamak kaydı ile
zamanlama ve program akışında değişiklik yapma hakkına sahiptir.

-Programda belirtilen oteller, restorantlar herhangi bir problem karşısında, standartları ve mevkileri bakımından aynı
olmak kaydı ile değiştirilebilir.

-Turmuz; Rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri olarak paket halinde olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan
ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Bazı konaklamalı turlarımızın ulaşımsız satışı

mevcuttur.
-Yeterli çoğunluluk sağlanamadığı taktirde, satın alınan tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal edilebilir. Böyle

bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden haber verme yükümlülüğü bize aittir.
-Mücbir sebeplerden -hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk, misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlara

uymama gibi- gezilemeyen yerlerden, şirketimiz sorumlu değildir.
-Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir. Net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

-T.C Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz programlarımızda ayrıca bir fark ödemezler. Müze kart
uygulamasının T.C Vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeni ile müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü,

bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

 



 

 

ARAÇLARIMIZ:

Kullandığımız araçlar kişi sayısı ve yol durumuna göre değişiklik gösterebilir.

 

16 kişiye kadar; Volkswagen Crafter & Mercedes Sprinter
27 kişiye kadar; Otokar Sultan Maxi & Isuzu Novo Lux

35 kişiye kadar; Otokar Sultan Mega
46 kişiye kadar; Mercedes Travego - Tourismo & Man Fortuna & Neoplan Tourliner / Cityliner

 

https://www.turfirsati.com/cumalikizik-golyazi-mudanya-trilye-turu
Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti.

Mecidiyeköy Mah. Atakan Sok. No:4 D:14 Şişli/İstanbul Şişli - İstanbul
0850 307 7221

Bu çıktı 15-05-2026 12:31 tarihinde verilmiştir. Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti. tur programında ve
fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.turfirsati.com/cumalikizik-golyazi-mudanya-trilye-turu

